寒暑假深耕服務專簽範本2022/05

簽核狀態：電子簽核

文稿類別：簽稿併陳

附    件：計畫書、契約書

主旨：本系○○○(教師姓名)老師，利用寒暑假期間赴企業深耕服務申請案，請核

示。

說明：

一、依據本校教師進行產業研習或研究實施辦法第6條辦理。

二、寒暑假深耕服務期間分為         個時段，共計        個月。第1個時段，自  年

月  日起至  年  月  日止，共計  個月；第2個時段，自  年  月  日起至  年  月  日

止，共計  個月；第3個時段，自  年  月  日起至  年  月  日止，共計  個月；第4

個時段，自  年  月  日起至  年  月  日止，共計  個月。(各時段依教師需求填列)

三、深耕服務期間，不影響學校正常教學授課、無減授鐘點及代課問題。如遇

學校重要會議，依規定返校參與。

四、檢附計畫書及契約書，如附件一、二。

擬辦：奉核後，依規定辦理相關事宜。

敬會：技合處研發組、教務處課務組、人事室。

敬陳